
UCHWAŁA NR LXXXIX/2219/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 3,
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 
i poz. 935) oraz art. 174 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. ponadgimnazjalnej Szkoły 
Policealnej dla Dorosłych nr 3 w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych 
nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie, os. Spółdzielcze 6, w ponadpodstawową Szkołę 
Policealną dla Dorosłych nr 3 w Krakowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych 
nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie, os. Spółdzielcze 6.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ponadpodstawowej Szkoły Policealnej dla 
Dorosłych nr 3 w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 im. Ignacego 
Daszyńskiego w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: CA8AEE96-BB4E-4C33-88DF-3A21F2AED583. Podpisany Strona 1




